
Samstarf við samtök árið 2014 - Öll svið

Samtök Land Flokkur Fjöldi samstarfsverkefna Flokkur Fjöldi samtaka Fjöldi verkefna

American Academy of Religion Alþjóðlegt Alþjóðlegt 1 Alþjóðlegt 4 4

GIANTconsortium Alþjóðlegt Alþjóðlegt 1 Bandaríkin 5 5

International Association for the Scientific Study of Intellectual and Developmental Disabilities Alþjóðlegt Alþjóðlegt 1 Evrópa 18 20

SCANCOR Alþjóðlegt Alþjóðlegt 1 Ísland 29 31

Carnegie Institution of Washington Bandaríkin Bandaríkin 1 Norðurlönd 16 17

International Academy of Business of Economics-IABE Bandaríkin Bandaríkin 1 Önnur lönd 2 2

New Chaucer Society Bandaríkin Bandaríkin 1 samtals: 74 79

NutriCoDE-Global Burden of Diseases Nutrition and Chronic Diseases Expert Group Bandaríkin Bandaríkin 1

The Natural Capital Institute Bandaríkin Bandaríkin 1

Humanities committee of ScienceEurope Belgía Evrópa 1

Outward Bound Belgía Evrópa 1

Natural Environment Research Council - NERC Bretland Evrópa 1

Ashgate Research Companion to the Medieval Saga Evrópa Evrópa 1

Conférence Internationale Permanente d'Instituts Universitaires de Traducteurs et Interprètes Evrópa Evrópa 1

ESB Evrópa Evrópa 2

European Commission Evrópa Evrópa 1

European Science Foundation Evrópa Evrópa 1

European Union Reference Laboratories Evrópa Evrópa 1

Geo-information Science and Earth Observation for Environmental Modelling and Management - GEM Evrópa Evrópa 1

NATO Evrópa Evrópa 1

Evrópusamtök þjóðfræðinga-SIEF Evrópa Evrópa 1

Konunglega hollenska vísindaakademían-KNAW Holland Evrópa 1

InternationAL Atomic Energy Agency Mónakó Evrópa 1

Teres Medical Group Noregur Evrópa 1

Fedracion Espanola de industrias de la alimentacion y bebidas-FIAB Spánn Evrópa 1

CERN Sviss Evrópa 2

ERS Thoracic Oncology Group Evrópa Evrópa 1

3f Ísland Ísland 1

Áttan uppeldisráðgjöf Ísland Ísland 1

Félag íslenskra fræða Ísland Ísland 1

Félag um skjalastjórn Ísland Ísland 1

Hið íslenska bókmenntafélag Ísland Ísland 1

Hið íslenzka fornritafélag Ísland Ísland 1

Hjálparstarf Kirkjunnar Ísland Ísland 1

Ímark Ísland Ísland 2

Ís-Forsa Ísland Ísland 1

Íslensk málnefnd Ísland Ísland 1

Kennarasamband Íslands  Ísland Ísland 1

Krabbameinsfélag Íslands Ísland Ísland 1

Landsamband kúabænda Ísland Ísland 1

Landssamtökin Þroskahjálp Ísland Ísland 1

Rauði Kross Íslands Ísland Ísland 1

Reykjalundur Ísland Ísland 2

Reykjavíkur-Akademían Ísland Ísland 1

Samband garðyrkjubænda Ísland Ísland 1

Samtök iðnaðarins Ísland Ísland 1

Samtök um rannsóknir í félagsráðgjöf Ísland Ísland 1

SÁÁ Ísland Ísland 1

Skelrækt Ísland Ísland 1

Ský – Skýrslutæknifélag Íslands Ísland Ísland 1

Staðlaráð Íslands Ísland Ísland 1

Stjórnvísi Ísland Ísland 1

Upplýsing - félag bókasafns- og upplýsingafræða Ísland Ísland 1

Verkfræðingafélagið Ísland Ísland 1

Þroskaþjálfafélag Ísland Ísland Ísland 1

Öryrkjabandalag Íslands Ísland Ísland 1

Det Danske Sprog- og Litteraturselskab-DSL Danmörk Norðurlönd 2

Arbejdsgruppe – klarsprog i Norden Norðurlönd Norðurlönd 1

Forbio Norðurlönd Norðurlönd 1

Nordic Academy of Management Norðurlönd Norðurlönd 1

Nordic Educational Research Association Norðurlönd Norðurlönd 1

Nordic Hemophilia Council Norðurlönd Norðurlönd 1

Nordic Trial Alliance Norðurlönd Norðurlönd 1

Norræna listfræðinefndin-NORDIK Norðurlönd Norðurlönd 1

Nordiska Föreningen för Processrätt Norðurlönd Norðurlönd 1

Norðurlönd Norðurlönd 1

NORDTEK Norðurlönd Norðurlönd 1

Norræna skattlagningarráðið Norðurlönd Norðurlönd 1

Norræna Öndvegissetri SVALI Norðurlönd Norðurlönd 1

Nordisk Voksenes Læring-NVL Norðurlönd Norðurlönd 1

Rannsóknaráð hinna norðurlandanna Norðurlönd Norðurlönd 1

Termbase til støtte for nordisk mobilitet Norðurlönd Norðurlönd 1

United Nations Environment Program Kenýa Önnur lönd 1

Advancing Interdisciplinary Research in Singing-AIRS Kanada Önnur lönd 1
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Ísland

Samtök Fjöldi samstarfsverkefna Fjöldi samtaka Fjöldi verkefna

3f 1 29 31

Áttan uppeldisráðgjöf 1

Félag íslenskra fræða 1

Félag um skjalastjórn 1

Hið íslenska bókmenntafélag 1

Hið íslenzka fornritafélag 1

Hjálparstarf Kirkjunnar 1

Ímark 2

Ís-Forsa 1

Íslensk málnefnd 1

Kennarasamband Íslands  1

Krabbameinsfélag Íslands 1

Landsamband kúabænda 1

Landssamtökin Þroskahjálp 1

Rauði Kross Íslands 1

Reykjalundur 2

Reykjavíkur-Akademían 1

Samband garðyrkjubænda 1

Samtök iðnaðarins 1

Samtök um rannsóknir í félagsráðgjöf 1

SÁÁ 1

Skelrækt 1

Ský – Skýrslutæknifélag Íslands 1

Staðlaráð Íslands 1

Stjórnvísi 1

Upplýsing - félag bókasafns- og upplýsingafræða 1

Verkfræðingafélagið 1

Þroskaþjálfafélag Ísland 1

Öryrkjabandalag Íslands 1



Samstarf við samtök árið 2014 - Öll svið

Norðurlönd

Samtök Land Flokkur Fjöldi samstarfsverkefna

Det Danske Sprog- og Litteraturselskab-DSL Danmörk Norðurlönd 2

Arbejdsgruppe – klarsprog i Norden Norðurlönd Norðurlönd 1

Forbio Norðurlönd Norðurlönd 1

Nordic Academy of Management Norðurlönd Norðurlönd 1

Nordic Educational Research Association Norðurlönd Norðurlönd 1

Nordic Hemophilia Council Norðurlönd Norðurlönd 1

Nordic Trial Alliance Norðurlönd Norðurlönd 1

Norræna listfræðinefndin-NORDIK Norðurlönd Norðurlönd 1

Nordisk Ministerrad Norðurlönd Norðurlönd 1

Nordiska Föreningen för Processrätt Norðurlönd Norðurlönd 1

NORDTEK Norðurlönd Norðurlönd 1

Norræna skattlagningarráðið Norðurlönd Norðurlönd 1

Norræna Öndvegissetri SVALI Norðurlönd Norðurlönd 1

Nordisk Voksenes Læring-NVL Norðurlönd Norðurlönd 1

Rannsóknaráð hinna norðurlandanna Norðurlönd Norðurlönd 1

Termbase til støtte for nordisk mobilitet Norðurlönd Norðurlönd 1

Fjöldi samtaka: 16 samtals: 17
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Önnur Evrópulönd

Samtök Land Fjöldi samstarfsverkefna

Humanities committee of ScienceEurope Belgía 1

Outward Bound Belgía 1

Natural Environment Research Council - NERC Bretland 1

Ashgate Research Companion to the Medieval Saga Evrópskt 1

Conférence Internationale Permanente d'Instituts Universitaires de Traducteurs et Interprètes Evrópskt 1

ESB Evrópskt 2

European Commission Evrópskt 1

European Science Foundation Evrópskt 1

European Union Reference Laboratories Evrópskt 1

Geo-information Science and Earth Observation for Environmental Modelling and Management - GEM Evrópskt 1

NATO Evrópskt 1

Evrópusamtök þjóðfræðinga-SIEF Evrópskt 1

Konunglega hollenska vísindaakademían-KNAW Holland 1

InternationAL Atomic Energy Agency Mónakó 1

Teres Medical Group Noregur 1

Fedracion Espanola de industrias de la alimentacion y bebidas-FIAB Spánn 1

CERN Sviss 2

ERS Thoracic Oncology Group Evrópskt 1

Fjöldi samtaka: 18 samtals: 20
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Önnur lönd

Samtök Land Fjöldi samstarfsverkefna

American Academy of Religion Alþjóðlegt 1

GIANTconsortium Alþjóðlegt 1

International Association for the Scientific Study of Intellectual and Developmental Disabilities Alþjóðlegt 1

SCANCOR Alþjóðlegt 1

Carnegie Institution of Washington Bandaríkin 1

International Academy of Business of Economics-IABE Bandaríkin 1

New Chaucer Society Bandaríkin 1

NutriCoDE-Global Burden of Diseases Nutrition and Chronic Diseases Expert Group Bandaríkin 1

The Natural Capital Institute Bandaríkin 1

United Nations Environment Program Kenýa 1

Advancing Interdisciplinary Research in Singing-AIRS Kanada 1

Fjöldi samtaka: 11 samtals: 11


